关于《云南省非银行支付机构分公司考核评价管理办法(征求意见稿）》征求意见情况的反馈

      为加强云南省非银行支付机构分公司管理，防范支付风险，促进支付服务市场健康发展，中国人民银行昆明中心支行根据《中国人民银行法》、《非金融机构支付服务管理办法》等法律法规规章起草了《云南省非银行支付机构分公司考核评价管理办法(试行）》，并于2019年10月11日在门户网站公布征求意见稿，广泛征求意见（征求意见时间为2019年10月11日至2019年10月31日），在此期间共收到反馈意见2条。中国人民银行昆明中心支行通过对相关法律法规和工作实际需要的分析研究，决定对2条意见不予采纳，特此说明。

感谢社会各界人士的积极参与并提出宝贵意见，还请继续给予关心和支持。